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بحران زیبای بایرن و اعتراف 
ناگلزمن

گروه ورزشی-ســرمربی بایرن مونیخ اعتراف کرد که برای انتخاب 
ترکیب اصلی تیم مشــکل دارد زیرا بازیکنان آماده زیادی دارد که مجبور 

است آنها را نیمکت نشین کند.
بایــرن مونیخ فصل جدید رقابت های بوندســلیگا را مقتدرانه آغاز 
کرده و در هر سه بازی خود به پیروزی دست پیدا کرد تا خیلی زود صدر 

جدول رده بندی را به تصاحب خود درآورد.
بایرن در دیدار اخیر خود برابر بوخوم با ۷ گل به پیروزی دست پیدا 

کرد تا شمار گل های زده خود را در سه بازی به عدد ۱۴ برساند.
باواریایهــا درحالی این آمار گلزنی خیره کننده را به نام خود به ثبت 
رسانده اند که روبرت لواندوفسکی بهترین گلزن خود در سال های اخیر 
را از دست دادند اما با این حال خط حمله تیم همچنان در اوج به سرمی 

برد و عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است.
یولیــان ناگلزمن ســرمربی بایرن اعتراف کرد کــه در فصل جاری 
بازیکنان بســیار آماده ای در اختیار دارد به طوریکه انتخاب ترکیب اصلی 
برای او ســخت شده اســت چرا که مجبور است عده ای بازیکن آماده را 

نیمکت نشین کند.
او گفت: مجبور هســتم که مدام با بازیکنان صحبت کنم و نیمکت 
نشــینی آنها را توضیح دهم. باید اعتراف کنم که نیمکت نشینی بعضی از 
بازیکنان هیچ ربطی به عملکرد آنها در میدان ندارد. من مجبورم به خاطر 
تراکم ســتاره ها بعضی از آنها را نیمکت نشین کنم. اینکه تیم آماده ای در 
اختیار داشــته باشیم بسیار خوب است. فضا در بایرن بسیار خوب است. 

همه بازیکنان تلاش زیادی دارند و از انگیزه لازم برخوردار هستند. 
این مربی جوان ادامه داد: شرایط نسبت به سال قبل تغییر کرده است و 
این واقعا خوشحال کننده است. امیدوارم یک فصل متفاوت را رقم بزنیم.
هــدف اصلی بایرن مونیخ در فصل جاری قهرمانی در لیگ قهرمانان 
اروپا اســت. بایرن دهمین قهرمانی پیاپی خود را در بوندسلیگا به دست 
آورد و بسیار بعید است که در فصل جاری هم برای دفاع از عنوان قهرمانی 

خود در این رقابت به مشکل بخورد.
چالــش اصلــی ناگلزمن قهرمانــی در لیگ قهرمانان اروپا اســت 
کــه البته کار آســانی پیش رو نخواهد داشــت. بایــرن فصل قبل در این 
 رقابتها ناامید کننده ظاهر شــد و توســط ویارئال از دور رقابت ها حذف 

شد.

گروه ورزشی-پنجره تابستانی 
فوتبال ایران رســماً بسته شد و حالا 
باشگاه های لیگ برتری فقط می توانند 
مشــروط به داشــتن جای خالی در 
فهرست نفراتشان تا سقف سه بازیکن 
آزاد از سهمیه فیفا را به خدمت بگیرند.
در این میان باشــگاه استقلال که 
فهرست 20 نفره بزرگسالانش پر شده 
بود در تلاش بــود تا با توافق با یکی 
از نفراتش جــای خالی برای جذب 
کاوه رضایی بــاز کند که هنوز موفق 
به ثبت قراردادش نشــده بود ولی این 
اتفاق رخ نداد و ارســلان مطهری و 
۱-2 گزینه دیگر تن به فســخ قرارداد 
ندادند تا نام رضایی از فهرست آبی ها 
بیرون بماند و حالا او به عنوان بازیکن 
آزاد تبدیل به گزینه مناسب خط حمله 

سایر تیم ها شده است.
اگر رضایی بخواهد در استقلال 

بازی کند باید تا نیم فصل بیرون بنشیند 
و با توجه به در پیش بودن جام جهانی 
و اینکه می خواهد از شــانس اندکش 
برای حضور در قطر استفاده کند بعید 
اســت در این شرایط راضی به بیرون 
ماندن شــود و به همین دلیل به زودی 
احتمالاً شــاهد پیوستن او به یک تیم 

داخلی دیگر هستیم.
طبق اخبار رســیده، رضایی در 
حال حاضر ســه پیشنهاد لیگ برتری 

خوب دارد.
یکــی از ایــن پیشــنهادات از 
پرسپولیس است. قرمزهای پایتخت 
که در سال های گذشته چند بار دنبال 
جذب کاوه رضایی بودند و هر بار در 
به خدمت گرفتن او شکست خوردند 
و حالا می خواهند بار دیگر شــانس 
خود را در این خصوص امتحان کنند. 
ظاهراً مشکلاتی در خصوص جذب 

شــیخ دیاباته برای قرمزها پیش آمده 
و حالا که گزینــه ای مثل رضایی در 
دسترس دارند و پیشنهادی به او ارائه 
دادند تا در صورت امکان وی را زوج 
لوکادیو در فصــل جدید قرار دهند. 
رضایی هنوز جواب قطعی به پیشنهاد 

پرسپولیس نداده است.
تیــم دیگــر ســپاهان اصفهان 
اســت که هنوز نتوانسته جای خالی 
شــهباززاده را در خــط حمله پر کند 
و بازیکنی در پســت مهاجم نوک به 
خدمت بگیرد و تنها بازیکن تخصصی 
طلایی پوشان در حال حاضر شهریار 
مغانلو است و اگر مشکلی برای او پیش 
بیاید باید از یکی از وینگرها در پست 
خط حمله اســتفاده شود و از همین 
رو ســپاهان قصد دارد شرایط جذب 
کاوه رضایی را امتحان کند. سپاهانی ها 
سیاست مذاکره در سکوت را در نقل 

و انتقــالات فصل جــاری در پیش 
گرفتند و تلاش داشتند تا حدالامکان 
جلوی رسانه ای شدن مذاکرات خود 
با بازیکنان را بگیرند ولی اکثر نفراتی 
که برای جذبشــان اقدام کردند را در 
نهایت به خدمت گرفتند و با توجه به 
کارنامه خوب محمدرضا ساکت در 

موارد این چنینی نشان می دهد که بعید 
نیست بی سرو صدا و یکباره باشگاه از 

او رونمایی کند.
در نهایت باشــگاه تراکتور هم 
سومین مشــتری رضایی است. این 
باشــگاه پس از اینکه پیمان بابایی را 
از دســت داد در خط حمله به دنبال 

جذب بازیکن بــود و با گزینه 
های مختلفی وارد مذاکره شد 
که هیچکدام به نتیجه نرسید 
و آخرینش ارسلان مطهری 

بود که بــه توافقات 
خوبی هم منجر شده 
بود ولــی در نهایت 

این بازیکن با اســتقلال فســخ نکرد 
تا در تیم ماندگار شــود و رضایی به 
جایش از فهرســت خارج شود. 
حــالا تراکتوری ها که خرید 
مهاجم برایشــان از نان 
است  واجب تر  شب 
گزینه دیگری به جز 
رضایی در دسترس 
ندارند و برای جذب 
او وارد عمل شدند، 
هرچند کارشــان در 
رقابت با پرسپولیس 
سخت  ســپاهان 

است.

ساپینتو، قایدی و مطهری؛

تلاش سه مدعی برای جذب
 کاوه رضایی

با بیرون ماندن مهاجم استقلال از فهرست این تیم حالا او به عنوان بازیکن آزاد گزینه مناسب 
خط حمله سه تیم مدعی لیگ برتری است.

گروه ورزشی-ســتاره والیبال 
ایــران در بین ۵ بازیکن آینده دار دنیا 

قرار گرفته است.
احتمــالا در یکــی دو ماه اخیر 
نــام امین اســماعیل نژاد بیش از هر 
والیبالیســت دیگری بــه گوش تان 
خورده اســت. بازیکنی که کم تر 
کســی فکر می کرد که ســتاره 
اول ایــران در رقابت های لیگ 
ملت ها باشــد امــا او به قدری 
فوق العاده بــود که عملکرد او 
تمجیدهای جهانــی را هم در 

پی داشت.
اسماعیل نژاد در همان هفته 
اول لیگ ملت ها جایگزین صابر 
کاظمی شــد و توانســت از این 
فرصت به وجود آمده به بهترین 
شــکل ممکن اســتفاده کند. این 

ســتاره جوان والیبال ایران به قدری 
فوق العاده ظاهر شد که بعد از دیدار با 
لهستان، سرمربی سابق حریف یعنی 
ویتال هینن در اظهار نظری جالب از 
 VNL او به عنــوان بهترین بازیکن

نام برد.
امین حالا در عرض فقط دو ماه 
نام خود را به شــکل قابل توجهی نه 
فقــط در ایران که در دنیا هم بر ســر 
زبان ها انداخته اســت و حتی اخیرا 
گفته شده که او از چند باشگاه بزرگ 
اروپایی پیشنهادات جذابی دریافت 

کرده است.
از چنــد روز دیگر مســابقات 
قهرمانــی جهــان در دو کشــور 
لهســتان و اســلوونی آغاز می شود 
و بــه طور قطع امین اســماعیل نژاد 
یکی از امیدهــای اصلی ایران برای 

موفقیت در این رقابت هاســت. البته 
او یــک رقیب فوق العاده به نام صابر 
کاظمی را هــم در کنار خود می بیند 
کــه طی همیــن چند روز گذشــته 
عملکرد درخشانی در جام واگنر به 
نمایش گذاشــت تا نشان دهد که از 
انگیزه هــای بالایی برای پس گرفتن 
 جایگاهش در تیم ملــی برخوردار 

است.
در همین راســتا سایت رسمی 
 FIVB فدراســیون والیبال یا همان
گزارش جالبی منتشــر کرده و از پنج 
ســتاره آینده دنیای والیبال نام برده 
اســت. در این گزارش آمده اســت: 
بهترین هــای دنیــا در رقابت های 
پیــش رو حاضر خواهنــد بود. این 
رقابت هــا وضعیت خوبــی را برای 
ســتاره های جوان والیبــال فراهم 

می کند تا خودشان را در بین بزرگان 
این رشته به اثبات برسانند. در اینجا 
پنــج بازیکن که بیشــترین قابلیت 
 را بــرای ایــن مهم دارنــد، معرفی 

می کنیم.
امیــن اســماعیل نژاد؛ بازیکن 
2۵ ســاله ایران در مســابقات لیگ 
ملت های امســال عملکردی عالی 
داشــت. این اولین حضورش در این 
مسابقات بود. اســماعیل نژاد چپ 
دست است و لیگ ملت های موفقی 
را پشت ســر گذاشت و در قسمت 
امتیازآورتریــن بازیکن های مرحله 

گروهی در رتبه دوم جای گرفت. 
از  یکــی  جــزو  اکنــون  او 
محبوب تریــن بازیکنــان تیم ایران 
محســوب می شــود. او سال 202۱ 
به تیم ملی کشــورش اضافه شد ولی 

خیلــی زود به یــک بازیکن تعیین 
کننده تبدیل شد و قدرتش در حمله 
آتشین است. او این در پی این است 
که ثابــت کند تا چه حد می تواند در 
 مســابقات قهرمانی جهان تاثیرگذار 

باشد.
اســماعیل نژاد یکی از این پنج 
بازیکنی اســت که توسط فدراسیون 
جهانی والیبال معرفی شده است. در 
واقع FIVB معتقد اســت که ستاره 
والیبال ایران یکی از پنج بازیکن حال 
حاضر دنیاســت که آینده درخشانی 
در انتظارش خواهــد بود. همچنین 
دارلان ســوزا )برزیل(، الکســاندر 
ژولیان  )بلغارســتان(،  نیکولــوف 
زینگــر )آلمان( و ژانگ ژین )چین( 
از دیگر ســتاره های جوان حاضر در 

این لیست هستند.

گروه ورزشــی-محمد فتوحی 
گفت: ســطح بــالای شمشــیربازی 
ســابر ایران، با قهرمانی در مســابقات 

کشور های اسلامی به دنیا ثابت شد.
محمــد فتوحــی، ملــی   پوش 
شمشیربازی ســابر درباره نتایج تیمی 
ایران در مسابقات کشور های اسلامی  
گفت: کسب مدال طلا در بخش تیمی 
مهم بود  و می دانســتیم باید با ترکیه در 
فینــال بازی کنیم. ما در قهرمانی جهان 
روی یک اتفاق و حادثه بازی را به آن ها 
واگذار کردیم و برای ما حیاتی بود ثابت 
کنیم ســطح ما بالاتر از آن ها اســت و 

بایکدیگر هم قسم شده بودیم که علاوه 
بر اینکه این تیم را شکست دهیم با یک 
اختــلاف معناداری این اتفاق را عملی 
کنیم که خداراشکر این 2 موضوع برای 
ما محقق شد و با رسیدن به قهرمانی در 
ترکیه دوباره سطح شمشیربازی سابر 

ایران را به دنیا نشان دادیم.
او ادامــه داد: ما در دیدار با ترکیه 
در  مرحلــه فینال  بخش تیمی در قونیه  
سعی کردیم بازی را پیش ببریم و خیلی 
نگذاریم کار به اما و اگر کشــیده شود. 
البته آنقدر اختــلاف امتیازی هم زیاد 
بود که حتی اگر مســئولان این کشور 

می خواستند اعمال نفوذ داشته باشند و 
روی عملکرد داور تاثیر بگذارند، باز هم 
نمی شد امتیازات عقب مانده را جبران 
کنند.فتوحی درباره نتایج شمشیربازان 
در بخش انفرادی بازی های کشور های 
اسلامی اظهار کرد: تلاش خود را کردیم 
که  در بخش انفرادی در جدول به شکلی 
پیش برویم که با هم برخورد نکنیم، زیرا 
می دانستیم سخت ترین شمشیربازان در 
این مسابقات خود بچه های ما هستند 
و بــازی کردن ما با هم شــانس مان را 
برای حضور در فینال کاهش می دهد. 
متاســفانه این اتفاق بــرای ما رخ داد و 

در یــک چهارم نهایی با محمد رهبری 
مصاف دادم که او توانســت من را ببرد. 
پس از آن محمد رهبری در پای فینال با 
علی پاکدامن مسابقه داد و همین عاملی 

شد تا نتوانیم 2 فینالیست داشته باشیم.
او بیان کرد: نتایج همه شمشیربازان 
کشورمان خوب و رضایت بخش  بود  
و در مســابقات کشــور های اسلامی 
به راحتی به کســی مــدال نمی دادند. 
همچنین بــا توجه به اینکــه ایلدریم 
شمشــیرباز ترکیه میزبان رقابت ها به 
فینال رفت، داوران شیطنت انجام دادند 
و تمرکز علی پاکدامن را از او گرفتند تا 

روند بازی را از دســتش خارج کنند. با 
وجود این شکست، اما لیاقت علی واقعأ 
مدال طلا بود و هیچ چیزی از ارزش او 

کم نمی شود. البته شمشیربازی ورزش 
مبارزه ای اســت و چنین اتفاقاتی در آن 

رخ می دهد.  

۵ ستاره آینده دار دنیا؛ یک ایرانی هم اینجاست

طلای قونیه در مشت شوالیه های هم قسم 
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